
 
 

UCHWAŁA NR XXII/125/2025 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póżn.zm.) 
Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Rusiec w kwocie 323.212,28 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych  w kwocie 323.212,28 zł; 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.056.066,92 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 732.854,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 9595



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9595



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 -1 000,00

0,00

01095 -1 000,00

0,00

-1 000,00

900 0,00

0,00

90026 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

600 0,00

60014 0,00

0,00

25 000,00

108 552,00 366 352,00

1 177 915,00

108 552,00 216 352,00

0,00 0,00

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Poroz. z JST

§ Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 31 000,00 0,00 30 000,00

Pozostała działalność 31 000,00 0,00 30 000,00

3 4 5 7 8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 227 800,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0,000,00

108 552,00 336 352,00

108 552,00 216 352,00

0,00 30 000,00

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

bieżące razem:

107 800,00

258 800,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

107 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

Transport i łączność 1 152 915,00

Drogi publiczne powiatowe 98 650,00 25 000,00 123 650,00

6620
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

98 650,00 25 000,00 123 650,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/125/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 29 września 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9595



0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

400 0,00

40002 0,00

0,00

700 -5,00

70005 0,00

0,00

0,00

0,00

70007 -5,00

0,00

-5,00

756 -140 000,00

75601 0,00

0,00

0,00

75615 -140 000,00

-140 000,00

0,00

0,00

75616 0,00

0,00

75618 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

350,00

500,00

5 000,00 185 000,00

83 644,53 22 226 639,67

5 000,00 192 045,00

3 050,00

0,00 45,00

420,00 3 120,00

339 245,00333 050,00 6 200,00

68 200,0068 000,00 200,00

3 500,00

75 000,00 500,00 75 500,00

187 050,00

50,00

2 700,00

25 000,00majątkowe razem: 9 143 916,67 9 168 916,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 172 001,67 0,00 7 172 001,67

Własne

Plan przed zmianą

3

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

§ Nazwa

bieżące

Dostarczanie wody 826 683,54 47,18 826 730,72

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 826 683,54 47,18 826 730,72

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 052,82 47,18 1 100,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 000,00 1 200,00 147 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług

0970

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

0750

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0350

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

3 000,00

180 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

22 282 995,14

2 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

3 576 411,00

0,00 70,00

2 262,00

65 006,00 3 501 417,00

6,00 2 268,00

70,00

0,00 3 347 687,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 704 451,64

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 487 687,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

42 942,99

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

Wpływy z podatku rolnego 349 988,00

65 000,00

8 067,71 2 712 519,35

53 093,81

70 000,00

4 211 446,49

8 067,71 358 055,71

71 000,00

33 093,81

104 722,00

0910

0310

0320

0500

0320

0270

0970

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z różnych dochodów

Różne rozliczenia 4 187 834,49

47 388,00

22 942,99

Różne rozliczenia finansowe 81 110,00

10 150,82

23 612,00

23 612,00

10 150,82

23 612,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9595



801 0,00

80104 0,00

0,00

80195 0,00

0,00

855 0,00

85516 0,00

0,00

0,00

900 0,00

90001 0,00

0,00

90002 0,00

0,00

90019 0,00

0,00

90026 0,00

0,00

-140 005,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-141 005,00

0,00 0,00

0,00

0,00

445 471,00

1 367 744,52

1 000,00

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem: 8 161 371,30

239 579,09

2 000,00

2 000,00

1 367 744,52

31 868 833,39

8

8 161 371,30

0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

8 779 325,28

2 684 632,64

52 250 106,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

51 945 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 779 325,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 5

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3

bieżące

bieżące razem: 2 684 632,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem:

0950

0670

0690

0830

0910

0690

0640

105 570,00

399 026,89

0670

Przedszkola 99 800,00

Oświata i wychowanie 386 340,36

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0,00

Pozostała działalność

5 770,00

6 916,53

12 686,53

123 876,00

5 770,00

15 876,00

6 916,53

61 852,76

123 876,00

108 000,00

5 770,00

15 876,00

29 256,89

468 084,20

29 256,89

2 140 888,10

286 375,00

161 120,31

108 000,00

4 050,00

161 120,31

13 750,00

1 554 050,00

13 950,00

22 340,36

344 208,20

0,00

22 340,36

2 079 035,34

162 499,00

102 067,55

0,00

2 500,00

102 067,55

13 500,00

1 552 500,00

1 000,00

13 700,00

239 579,09

31 696 919,39

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Wpływy z różnych opłat

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z usług

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

59 052,76

1 550,00

59 052,76

250,00

1 550,00

1 000,00

250,00

0,00

1 000,00

0,00

311 919,00

7

0,00

Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9595



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 152 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 915,00 1 152 915,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 177 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177 915,00 1 177 915,00 0,00 0,00

98 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 650,00 98 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

123 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 650,00 123 650,00 0,00 0,00

6 718 902,47 242 800,00 242 800,00 0,00 242 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 476 102,47 6 476 102,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 552,00 108 552,00 108 552,00 0,00 108 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 827 454,47 351 352,00 351 352,00 0,00 351 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 476 102,47 6 476 102,47 0,00 0,00

107 800,00 107 800,00 107 800,00 0,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 552,00 108 552,00 108 552,00 0,00 108 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 352,00 216 352,00 216 352,00 0,00 216 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 865 456,67 466 800,00 466 800,00 0,00 466 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 398 656,67 9 398 656,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 552,00 108 552,00 108 552,00 0,00 108 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

9 999 008,67 575 352,00 575 352,00 0,00 575 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 423 656,67 9 423 656,67 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 365 540,00 212 940,00 212 940,00 300,00 212 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152 600,00 1 152 600,00 0,00 0,00

Z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki bieżące
Plan

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Poroz. z JST

4

przed zmianą

600 Transport i łączność

po zmianach

60014 Drogi publiczne powiatowe

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

w tym:

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 431 102,47

0,00

po zmianach

90026
Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

0,00

0,00

6 431 102,47

7 218 741,67

0,00

0,00

0,00

7 218 741,67

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

przed zmianą

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

010 Rolnictwo i łowiectwo

4 17

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/125/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 29 września 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9595



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 280,67 166,47 166,47 0,00 166,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 114,20 95 114,20 0,00 0,00

1 460 820,67 213 106,47 213 106,47 300,00 212 806,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 714,20 1 247 714,20 0,00 0,00

7 040,00 7 040,00 7 040,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,47 166,47 166,47 0,00 166,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 206,47 7 206,47 7 206,47 0,00 7 206,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 480,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 400,00 715 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 114,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 114,20 95 114,20 0,00 0,00

810 594,20 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 514,20 810 514,20 0,00 0,00

902 748,80 902 748,80 902 748,80 0,00 902 748,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 200,00 -59 200,00 -59 200,00 0,00 -59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 548,80 843 548,80 843 548,80 0,00 843 548,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 748,80 902 748,80 902 748,80 0,00 902 748,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 200,00 -59 200,00 -59 200,00 0,00 -59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 548,80 843 548,80 843 548,80 0,00 843 548,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 413 624,01 479 433,12 479 433,12 0,00 479 433,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 934 190,89 934 190,89 0,00 0,00

-16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

172 737,59 131 737,59 131 737,59 0,00 131 737,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

1 570 361,60 611 170,71 611 170,71 0,00 611 170,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 190,89 959 190,89 0,00 0,00

449 991,40 11 341,40 11 341,40 0,00 11 341,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 650,00 438 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

474 991,40 11 341,40 11 341,40 0,00 11 341,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 650,00 463 650,00 0,00 0,00

855 527,01 429 811,12 429 811,12 0,00 429 811,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 715,89 425 715,89 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 737,59 131 737,59 131 737,59 0,00 131 737,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 264,60 561 548,71 561 548,71 0,00 561 548,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 715,89 425 715,89 0,00 0,00

104 605,60 34 780,60 34 780,60 0,00 34 780,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 825,00 69 825,00 0,00 0,00

-16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

104 605,60 34 780,60 34 780,60 0,00 34 780,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 825,00 69 825,00 0,00 0,00

282 781,76 268 781,76 233 781,76 0,00 233 781,76 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

357 781,76 293 781,76 258 781,76 0,00 258 781,76 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

277 281,76 263 281,76 233 281,76 0,00 233 281,76 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

352 281,76 288 281,76 258 281,76 0,00 258 281,76 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

15 845 738,58 14 389 572,90 13 939 374,90 11 284 304,00 2 655 070,90 0,00 450 198,00 0,00 0,00 0,00 1 456 165,68 1 456 165,68 0,00 0,00

-164 786,06 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 786,06 -24 786,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 680 952,52 14 249 572,90 13 799 374,90 11 284 304,00 2 515 070,90 0,00 450 198,00 0,00 0,00 0,00 1 431 379,62 1 431 379,62 0,00 0,00

4 845 580,90 3 426 315,22 3 323 088,22 2 637 065,62 686 022,60 0,00 103 227,00 0,00 0,00 0,00 1 419 265,68 1 419 265,68 0,00 0,00

-24 786,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 786,06 -24 786,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 820 794,84 3 426 315,22 3 323 088,22 2 637 065,62 686 022,60 0,00 103 227,00 0,00 0,00 0,00 1 394 479,62 1 394 479,62 0,00 0,00

483 802,00 483 802,00 482 802,00 0,00 482 802,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 802,00 343 802,00 342 802,00 0,00 342 802,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 612,00 118 612,00 20 747,00 13 130,00 7 617,00 0,00 97 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 612,00 91 612,00 20 747,00 13 130,00 7 617,00 0,00 70 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

01030 Izby rolnicze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01044

400

40002

po zmianach

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

Transport i łączność

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60014

60016

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

Drogi wewnętrzne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

754

75412

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80104

80113

przed zmianą

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół
zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

854

85416

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9595



-27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 668,69 448 473,51 381 592,51 168 605,71 212 986,80 0,00 0,00 66 881,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 736,00 195 736,00 194 736,00 144 500,00 50 236,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 404,69 644 209,51 576 328,51 313 105,71 263 222,80 0,00 1 000,00 66 881,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

135 076,18 66 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 881,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 736,00 195 736,00 194 736,00 144 500,00 50 236,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 812,18 262 617,00 194 736,00 144 500,00 50 236,00 0,00 1 000,00 66 881,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

3 452 719,73 2 871 760,00 2 871 760,00 97 866,00 2 773 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 959,73 580 959,73 0,00 0,00

-185 626,75 -185 626,75 -185 626,75 -3 746,00 -181 880,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 886,75 161 886,75 161 886,75 0,00 161 886,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 428 979,73 2 848 020,00 2 848 020,00 94 120,00 2 753 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 959,73 580 959,73 0,00 0,00

418 300,00 393 000,00 393 000,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 300,00 393 000,00 393 000,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00

1 700 580,66 1 550 000,00 1 550 000,00 83 566,00 1 466 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 580,66 150 580,66 0,00 0,00

-6 886,75 -6 886,75 -6 886,75 -3 746,00 -3 140,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 886,75 141 886,75 141 886,75 0,00 141 886,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 835 580,66 1 685 000,00 1 685 000,00 79 820,00 1 605 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 580,66 150 580,66 0,00 0,00

135 200,00 117 200,00 117 200,00 0,00 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 200,00 97 200,00 97 200,00 0,00 97 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

529 100,00 529 100,00 529 100,00 0,00 529 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 100,00 479 100,00 479 100,00 0,00 479 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 860,00 151 860,00 151 860,00 0,00 151 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88 740,00 -88 740,00 -88 740,00 0,00 -88 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 120,00 63 120,00 63 120,00 0,00 63 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 783 172,73 1 081 172,73 48 172,73 0,00 48 172,73 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 793 172,73 1 081 172,73 48 172,73 0,00 48 172,73 1 033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 000,00 712 000,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

26 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

307 612,00 252 612,00 115 612,00 0,00 115 612,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 612,00 260 612,00 123 612,00 0,00 123 612,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

219 612,00 219 612,00 82 612,00 0,00 82 612,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 612,00 227 612,00 90 612,00 0,00 90 612,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 623 648,77 30 055 143,79 27 053 968,06 16 459 924,67 10 594 043,39 1 173 000,81 1 264 094,76 160 881,00 0,00 403 199,16 9 568 504,98 9 568 504,98 0,00 0,00

-452 612,81 -411 826,75 -384 826,75 -3 746,00 -381 080,75 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 786,06 -40 786,06 0,00 0,00

718 641,01 522 526,81 521 526,81 144 500,00 377 026,81 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 196 114,20 196 114,20 0,00 0,00

39 889 676,97 30 165 843,85 27 190 668,12 16 600 678,67 10 589 989,45 1 173 000,81 1 238 094,76 160 881,00 0,00 403 199,16 9 723 833,12 9 723 833,12 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

289 279,07

289 279,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Plan zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

574 912,72

574 912,72

0,00

0,00

90026

921

92195

926

92605

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

855

85416

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85516

900

90001

przed zmianą

po zmianach

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90002

90004

90015

przed zmianą

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieZadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9595



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 684 632,64 2 684 632,64 1 047 357,61 513 081,06 534 276,55 0,00 1 637 275,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 684 632,64 2 684 632,64 1 047 357,61 513 081,06 534 276,55 0,00 1 637 275,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

17

Plan zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

Wydatki razem:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9595



Dział Rozdział Paragraf Przed Zmiana Po

010 1 152 600,00 95 114,20 1 247 714,20

01044 715 400,00 95 114,20 810 514,20

6050 715 400,00 95 114,20 810 514,20

715 400,00 95 114,20 810 514,20

600 2 087 105,89 50 000,00 2 137 105,89

60014 537 300,00 50 000,00 587 300,00

6050 197 300,00 50 000,00 247 300,00

197 300,00 50 000,00 247 300,00

60017 69 825,00 0,00 69 825,00

6050 69 825,00 0,00 69 825,00

0,00 16 000,00 16 000,00

16 000,00 - 16 000,00 0,00

752 231 111,11 0,00 231 111,11

75295 231 111,11 0,00 231 111,11

6060 231 111,11 0,00 231 111,11

80 000,00 - 80 000,00 0,00

0,00 80 000,00 80 000,00

754 14 000,00 50 000,00 64 000,00

75412 14 000,00 50 000,00 64 000,00

6230 14 000,00 50 000,00 64 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00

801 1 456 165,68 - 24 786,06 1 431 379,62

80104 1 419 265,68 - 24 786,06 1 394 479,62

6050 157 012,68 - 24 786,06 132 226,62

87 012,68 - 24 786,06 62 226,62

921 861 000,00 10 000,00 871 000,00

92195 159 000,00 10 000,00 169 000,00

6050 159 000,00 10 000,00 169 000,00

159 000,00 10 000,00 169 000,00

18 967 161,65 180 328,14 19 147 489,79Razem

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rusiec (ul. Mickiewicza w
kierunku Jastrzębic)

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1924E w zakresie budowy chodnika wraz z
kanalizacją deszczową o dlugości około 830 m w miejscowości Dąbrowa
Rusiecka

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie zjazdu z drogi wewnętrznej, dz.nr.898/16,

Wykonanie zjazdu z drogi wewnętrznej, dz.nr.898/16, na drogę powiatową

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup cystern do przewozu wody

Zakup mobilnych cystern do przewozu wody

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Utwardzenie terenu przy budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Ruścu

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja wraz z modernizacją świetlicy wiejskiej w Antoninie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/125/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 29 września 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025
rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9595



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922

1 700 000,00

32 854,64

2 94 972,06

3 810 514,20

Rozchody ogółem: 732 854,64

1 4

Przychody ogółem: 1 056 066,92

1

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

150 580,66

Lp. Kwota

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/125/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9595



PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 0,00   0,00   340 000,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00   0,00   340 000,00   

6300
Dotacja celowa dla Powiatu Bełchatowskiego na
zad. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1929E na
odc.Rusiec-Jastrzębice-Etap I"

340 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900 000,00   0,00   50 000,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900 000,00   0,00   50 000,00   

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

900 000,00   

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

50 000,00   

RAZEM A 900 000,00   0,00   390 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 000,00   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 83 000,00   

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

83 000,00   

926 Kultura fizyczna 137 000,00   

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 137 000,00   

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

137 000,00   

RAZEM B 0,00   0,00   220 000,00   

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE A + B 900 000,00   0,00   610 000,00   

RAZEM A 0,00   0,00   0,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 

64 000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 64 000,00   

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

64 000,00   

w tym:

I. WYDATKI BIEŻĄCE

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

II. WYDATKI MAJĄTKOWE

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RUSIEC W 2025 R.

Dział Rozdział § Treść

KWOTA DOTACJI NA 2025 R.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/125/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9595



Dotacja celowa dla OSP w Dąbrowie Rusieckiej
na zakup agregatu prądotwórczego w ramach
zadania "Wzmocnienie gotowości operacyjnej
jednostek ochrony przeciwpożarowej"

14 000,00   

Dotacja celowa dla OSP w Ruścu na zadanie:
"Utwardzenie terenu przy budynku Ochotniczej
Straży Pożarnej w Ruścu"

50 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 692 000,00   

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 692 000,00   

6570

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych,
wykonywanych przez jednostki niezaliczane do
sektora finansów publicznych

692 000,00   

w tym:

Dotacja celowa na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane dla
Rzymskokatolickiej Parafii Nawiedzenia
Najświętszej Maryi Panny w Ruścu z
przeznaczeniem na realizację inwestycji
"Wymiana pokrycia dachu wraz z elementami
uzupełniającymi i robotami towarzyszącymi na
budynku Kościoła Rzymskokatolickiej Parafii
N.N.M.P.w Ruścu"

692 000,00   

RAZEM B 0,00   0,00   756 000,00   

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE A + B 0,00   0,00   756 000,00   

OGÓŁEM (I + II) 900 000,00   0,00   1 366 000,00   

Zestawienie nie obejmuje wydatku sklasyfikowanego jako dotacja na zadanie bieżące w dziale 750, rozdziale 75023, § 2900 w wysokości  3.000,81 zł, który stanowi kwotę
składki członkowskiej na 2025 rok Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej.

RAZEM I + II 2 266 000,00   

II. Wydatki majątkowe (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 756 000,00   

A. Jednostki sektora finansów publicznych 0,00   

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 756 000,00   

I. Wydatki bieżące (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 1 510 000,00   

A. Jednostki sektora finansów publicznych 1 290 000,00   

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 220 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9595



Stan środków obrotowych na początek roku 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00

Przychody 2 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 200 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 200 000,00

0830 Wpływy z usług 2 200 000,00

Koszty 2 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 200 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 200 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 151,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 349,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 15 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 700,00

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2025 r.

Jednostka: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W RUŚCU

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/125/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9595


	UCHWAŁA NR XXII/125/2025 RADY GMINY RUSIEC z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.
	Zalacznik 3 Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-13T11:38:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




